
                                           

HARMONOGRAM 

ODBIORU WORKÓW BIO z odpadami kuchennymi  

  teren Miasta Mońki  
[ obowiązuje od dnia  1 lipca 2017 roku do dnia 30 czerwca 2018 roku ]  

 

 

ULICA Termin odbioru Dzień tygodnia 

A. F. Modrzewskiego 
B. Prusa 

Augustowska 
J. Słowackiego 

Cz. Miłosza 
Dolna 

H. Kołłątaja 

H. Sienkiewicza 
J. Kochanowskiego 

Kolejowa 
Ks. J. Twardowskiego 

M. Kopernika 
M. Reja 

Kosmiczna 
Lotnicza 

Planetarna 
Pogodna 

 

Osada Hornostaje 
S. Konarskiego 

S. Wyspiańskiego 
St. Staszica 
Zdrojowa 

Astronomiczna 
Zdobywców 

Kosmosu 
Wyzwolenia 

 
 

03.07.2017 
17.07.2017 
31.07.2017 
14.08.2017 
28.08.2017 
11.09.2017 
25.09.2017 
09.10.2017 
23.10.2017 
06.11.2017 
20.11.2017 
04.12.2017 
18.12.2017 

02.01.2018 
15.01.2018 
29.01.2018 
12.02.2018 
26.02.2018 
12.03.2018 
26.03.2018 
09.04.2018 
23.04.2018 
07.05.2018 
21.05.2018 
04.06.2018 
18.06.2018 

PONIEDZIAŁEK 
 

ULICA Termin odbioru Dzień tygodnia 

Brzozowa 
Dębowa 

Ełcka 
Białostocka 

K. S. Wyszyńskiego 
Kilińskiego 
Kościelna 

Krótka 

Ks. M. Małynicza 
Kwiatowa 

Łąkowa 
M. Rataja 

Magazynowa 
Nowokościelna 
O. M. Kolbego 

Ogrodowa 

Rumiankowa 
Skarbowa 
Sportowa 
Szkolna 

Św. Kazimierza 
W. Witosa 

Wiejska 
 

05.07.2017 
19.07.2017 
02.08.2017 
16.08.2017 
30.08.2017 
13.09.2017 
27.09.2017 
11.10.2017 
25.10.2017 
08.11.2017 
22.11.2017 
06.12.2017 
20.12.2017 

03.01.2018 
17.01.2018 
31.01.2018 
14.02.2018 
28.02.2018 
14.03.2018 
28.03.2018 
11.04.2018 
25.04.2018 
09.05.2018 
23.05.2018 
06.06.2018 
20.06.2018 

ŚRODA 
 

ULICA Termin odbioru Dzień  tygodnia 

 
      Al. Niepodległości 

B. Głowackiego 
Gen. W. Sikorskiego 

Dworcowa 
Al. Wojska Polskiego 

Armii Krajowej 
Batalionów Chłopskich 

Gen. W. Andersa 
W. Puchalskiego 

Rot. Witolda 
Pileckiego 

W. S. Reymonta 
Strażacka 

A. Mickiewicza 
 

Słoneczna 
K.C. Norwida 

Lipowa 
Parkowa 

Szlachecka 
Świerkowa 

E. Plater 
Jagodowa 

Ks. S. Budnika 
Leśna 

M. Konopnickiej 
Orzeszkowej 

PCK 
Polna 

Spółdzielcza 

Szpitalna 
W. Broniewskiego 

W. Raginisa 
Wąska 

T. Kościuszki 
Tuwima 

Wiśniowa 
Zielona 

Tysiąclecia 
Wesoła 

Z. Herberta 
Zuchów 
Żurawia 
Krzywa 

 

07.07.2017 
21.07.2017 
04.08.2017 
18.08.2017 
01.09.2017 
15.09.2017 
29.09.2017 
13.10.2017 
27.10.2017 
10.11.2017 
24.11.2017 
08.12.2017 
22.12.2017 

05.01.2018 
19.01.2018 
02.02.2018 
16.02.2018 
02.03.2018 
16.03.2018 
30.03.2018 
13.04.2018 
27.04.2018 
11.05.2018 
25.05.2018 
08.06.2018 
22.06.2018 

PIĄTEK 
 

 
 

UWAGA 
Odbiór worków z odpadami odbywać się będzie w wyznaczonych dniach w godzinach 7.00 – 15.00. 

Worki z odpadami powinny być wystawione od godz. 7.00, w widocznym miejscu, przed posesją lub bezpośrednio za 
ogrodzeniem posesji w sposób umożliwiający łatwy dostęp.  

------------------------------------------------------------------ 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mońkach sp. z o.o.:  Wydział Oczyszczania i Zieleni  tel. 85 716 26 63;  85 716 27 64 

Urząd Miejski w Mońkach  tel. 85 716 46 20 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BIO 
ODPADY  KUCHENNE 

 

Do worka na BIO odpady  kuchenne   
wrzucamy: 

- odpady kuchenne pochodzenia roślinnego  
(obierki, resztki owoców i warzyw, resztki żywności, fusy po kawie wraz  z filtrami papierowymi, 

 fusy po herbacie ] 
- łupiny orzechów i ziaren 

- skorupki jaj 
 

Nie wrzucamy: 
- płynnych elementów żywności  ( zup, jogurtów, itp.) 

- resztek mięsa 
- kości, ości i ryb 

- zepsutej żywności 
- trawy i liści 

- resztek roślin ciętych i doniczkowych  
- trocin z odchodami zwierząt 

- włosów i sierści 
 

  

 
 


